Отчет

 о реализации мероприятий муниципальной программы 

«Развитие части территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
за 4 кв. 2016 года
	Наименование

программы
	Мероприятия, входящие

в план мероприятий программы
	Объем финансирования

План на 2016 год
	Объем финансирования

Факт за  4 кв. 2016 года
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	«Развитие части территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»


	Ремонт дорог, организация уличного освещения в сельских населенных пунктах, ремонт колодцев и пожарных водоемов в сельских населенных пунктах, благоустройство сельских населенных пунктов: прочистка водоотводящей канавы, оборудование детской площадки.
	2 750,0
	
	2 500,0
	250,0
	
	2 750,0
	
	2 500,0
	250,0
	


ШПАРГАЛКА

	Бланк расходов
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп. ФК
	Доп. ЭК
	Доп. КР
	Код цели
	Расход по ЛС
	КП - расходы 4кв
	КП - расходы год
	Обязательства по ассигнованиям (бух. уч.) 2016 год

	ПБС Администрация МО Мгинское ГП
	0310
	4600170880
	244
	225
	002
	211
	303
	795
	1050
	258 703,43
	0,00
	258 703,43
	258 703,43

	ПБС Администрация МО Мгинское ГП
	0310
	46001S0880
	244
	225
	002
	000
	303
	100
	0
	25 870,34
	0,00
	25 870,34
	25 870,34

	ПБС Администрация МО Мгинское ГП
	0409
	4600170880
	244
	225
	002
	211
	303
	795
	1050
	1 539 165,44
	0,00
	1 539 165,44
	1 539 165,44

	ПБС Администрация МО Мгинское ГП
	0409
	46001S0880
	244
	225
	002
	000
	303
	100
	0
	153 916,54
	0,00
	153 916,54
	153 916,54

	ПБС Администрация МО Мгинское ГП
	0503
	4600170880
	244
	225
	002
	211
	303
	795
	1050
	449 132,04
	0,00
	449 132,04
	449 132,04

	ПБС Администрация МО Мгинское ГП
	0503
	4600170880
	244
	310
	002
	211
	000
	795
	1050
	252 999,09
	0,00
	252 999,09
	252 999,09

	ПБС Администрация МО Мгинское ГП
	0503
	46001S0880
	244
	225
	002
	000
	303
	100
	0
	44 913,21
	0,00
	44 913,21
	44 913,21

	ПБС Администрация МО Мгинское ГП
	0503
	46001S0880
	244
	310
	002
	000
	000
	100
	0
	25 299,91
	0,00
	25 299,91
	25 299,91


	ПБС Администрация МО Мгинское ГП
	0409
	4600170880
	244
	225
	002
	211
	303
	795
	1050
	1 539 165,44
	0,00
	1 539 165,44
	0,00
	0,00
	1 539 165,44
	1 539 165,44

	ПБС Администрация МО Мгинское ГП
	0409
	46001S0880
	244
	225
	002
	000
	303
	100
	0
	153 916,54
	0,00
	0,00
	153 916,54
	0,00
	153 916,54
	153 916,54
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